

**Erik A. Madsen**  
**Ejendomsselskab ApS**  
Vestre Gade 6, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 28 83 83

**Årsrapport**  
**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

Kurt Flemming Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Hovedtal                                         | 6                  |
| Ledelsesberetning                                | 7                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8                  |
| Resultatopgørelse                                | 12                 |
| Balance                                          | 13                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 15                 |
| Noter                                            | 16                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erik A. Madsen Ejendomsselskab ApS  
Vestre Gade 6  
2605 Brøndby

Telefon: 23 45 23 54

CVR-nr.: 32 28 83 83

Stiftet: 30. juni 2009

Hjemsted: Brøndby Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Kurt Flemming Madsen

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København NV

## Hovedtal

---

|                           | 2021<br>t.kr. | 2020<br>t.kr. | 2019<br>t.kr. | 2018<br>t.kr. | 2017<br>t.kr. |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b> |               |               |               |               |               |
| Bruttofortjeneste         | 925           | 1.046         | 1.128         | 700           | 1.025         |
| Resultat af primær drift  | 2.225         | 1.746         | 1.628         | 1.300         | 2.325         |
| Finansielle poster, netto | -372          | -300          | -301          | -326          | -623          |
| Årets resultat            | 1.386         | 1.128         | 1.035         | 760           | 1.318         |
| <b>Balance:</b>           |               |               |               |               |               |
| Balancesum                | 20.757        | 19.094        | 18.393        | 17.837        | 22.756        |
| Egenkapital               | 6.743         | 5.358         | 4.629         | 3.994         | 3.310         |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 925 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.386 t.kr. mod 1.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                     | 2021             | 2020             |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>924.824</b>   | <b>1.046.469</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 1.300.000        | 700.000          |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>2.224.824</b> | <b>1.746.469</b> |
| Andre finansielle indtægter              | 8.524            | 0                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger        | -380.198         | -300.272         |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>1.853.150</b> | <b>1.446.197</b> |
| 2 Skat af årets resultat                 | -467.192         | -318.164         |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>1.385.958</b> | <b>1.128.033</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                | 4.500.000        | 0                |
| Overføres til overført resultat          | 0                | 1.128.033        |
| Disponeret fra overført resultat         | -3.114.042       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>1.385.958</b> | <b>1.128.033</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                 |                                             |                   |                   |
|--------------------------------|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                           |                                             | 2021              | 2020              |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                                             |                   |                   |
| 3                              | Investeringsejendomme                       | 19.500.000        | 18.200.000        |
|                                | Materielle anlægsaktiver i alt              | 19.500.000        | 18.200.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     |                                             | <b>19.500.000</b> | <b>18.200.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                                             |                   |                   |
|                                | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 400.496           | 396.974           |
|                                | Periodeafgrænsningsposter                   | 211.571           | 215.419           |
|                                | Tilgodehavender i alt                       | 612.067           | 612.393           |
|                                | Likvide beholdninger                        | 645.090           | 282.064           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |                                             | <b>1.257.157</b>  | <b>894.457</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>           |                                             | <b>20.757.157</b> | <b>19.094.457</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>               |                                              |                   |                   |
|-------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                          |                                              | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>            |                                              |                   |                   |
|                               | Virksomhedskapital                           | 261.000           | 261.000           |
|                               | Overført resultat                            | 1.982.478         | 5.096.520         |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 4.500.000         | 0                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>6.743.478</b>  | <b>5.357.520</b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                              |                   |                   |
| 4                             | Hensættelser til udskudt skat                | 2.094.151         | 1.766.074         |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b>2.094.151</b>  | <b>1.766.074</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                              |                   |                   |
|                               | Gæld til realkreditinstitutter               | 9.721.655         | 9.923.448         |
| 5                             | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 9.721.655         | 9.923.448         |
| 5                             | Kortfristet del af langfristet gæld          | 280.793           | 280.398           |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 115.881           | 22.101            |
|                               | Gæld til tilknyttet virksomhed               | 144.515           | 169.351           |
|                               | Anden gæld                                   | 1.656.684         | 1.575.565         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | 2.197.873         | 2.047.415         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>11.919.528</b> | <b>11.970.863</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>20.757.157</b> | <b>19.094.457</b> |
| 6                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| 7                             | <b>Eventualposter</b>                        |                   |                   |



## Egenkapitalopgørelse

|                                             | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|---------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020                  | 261.000                         | 3.968.487                      | 400.000                                                | 4.629.487        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                              | -400.000                                               | -400.000         |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 1.128.033                      | 0                                                      | 1.128.033        |
| Egenkapital 1. januar 2021                  | 261.000                         | 5.096.520                      | 0                                                      | 5.357.520        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | -3.114.042                     | 4.500.000                                              | 1.385.958        |
|                                             | <b>261.000</b>                  | <b>1.982.478</b>               | <b>4.500.000</b>                                       | <b>6.743.478</b> |

## Noter

|                                                    | 2021              | 2020              |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.400             | 5.904             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 374.798           | 294.368           |
|                                                    | <b>380.198</b>    | <b>300.272</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                   |                   |
| Skat af årets resultat                             | 139.115           | 163.447           |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 264.222           | 154.717           |
| Regulering af tidligere års skat                   | 63.855            | 0                 |
|                                                    | <b>467.192</b>    | <b>318.164</b>    |
|                                                    | 31/12 2021        | 31/12 2020        |
| <b>3. Investeringsejendomme</b>                    |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021                            | 14.750.000        | 14.750.000        |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                  | <b>14.750.000</b> | <b>14.750.000</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2021            | 3.450.000         | 2.750.000         |
| Årets regulering til dagsværdi                     | 1.300.000         | 700.000           |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>  | <b>4.750.000</b>  | <b>3.450.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>     | <b>19.500.000</b> | <b>18.200.000</b> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

### 3. Investerings ejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommene er beliggende i Brøndby og er indrettet til kontor og lagerlokaler.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6,25 %.

|                                              | 31/12 2021       | 31/12 2020       |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>      |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021 | 1.766.074        | 1.611.357        |
| Regulering af udskudt skat primo             | 63.855           | 0                |
| Udskudt skat af årets resultat               | 264.222          | 154.717          |
|                                              | <b>2.094.151</b> | <b>1.766.074</b> |

Udskudt skat påhviler følgende poster:

|                          |                  |                  |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Materielle anlægsaktiver | 2.118.467        | 1.773.013        |
| Proritetsgæld            | -24.316          | -6.939           |
|                          | <b>2.094.151</b> | <b>1.766.074</b> |

### 5. Gældsforpligtelser

|                                | Gæld i alt<br>31/12 2021 | Kortfristet<br>del af lang-<br>fristet gæld | Langfristet<br>gæld<br>31/12 2021 | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 10.002.448               | 280.793                                     | 9.721.655                         | 8.594.642              |
|                                | <b>10.002.448</b>        | <b>280.793</b>                              | <b>9.721.655</b>                  | <b>8.594.642</b>       |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 19.500 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HKO Ejendomme ApS, CVR-nr. 33 06 58 09, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.